
 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5  

625 00 Brno 

IČ: 00216224 

 

V Brně dne, 4. května 2016 

 Č.j.  MU-ZAK/30253/2016/348813/LF-7 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Pohřební služby pro LF MU“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu 

hodnotící komise pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu „Pohřební služby pro LF MU“ 

 

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   nejvhodnější nabídky, 

a to nabídky uchazeče: 
 

Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s., Koliště 7, 602 00 Brno, IČ: 60713330 

Nabídková cena v CZK bez DPH 765 910,- 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 
Pohřební a hřbitovní služby 

města Brna, a.s. 

Koliště 7 

602 00 Brno 
60713330 

Na základě posouzení jednotlivých nabídek hodnotící komisí, všechny kvalifikační 

předpoklady a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné 

zakázky, a tím i podmínky pro postup do fáze hodnocení splnily nabídky od výše uvedených 

uchazečů. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky - výsledek hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH - jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Toto kritérium je tvořeno dílčími položkami plnění uvedenými v čl. III návrhu 

smlouvy NCi – jednotkovými nabídkovými cenami v Kč bez DPH za provádění 

požadovaných služeb zadávaných na základě rámcové smlouvy. 

Zadavatel předpokládá, že rozsah plnění rámcové smlouvy bude obdobný jako v předchozích 

letech. Na základě údajů z minulých let a s přihlédnutím k budoucím předpokladům 

předpokládá zadavatel pro jednotlivé skupiny položek (dále také „předpokládané plnění“) 

plnění v následujícím rozsahu: 

NCi Název položky (plnění) 
Počet jednotek plnění a 
jednotka plnění 

1. 
převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující 
všechny náklady vyplývající ze zákona č. 256/2001 Sb. o 
pohřebnictví - z místa v obci Brno na pracoviště zadavatele  

30 převozů 

2. 

převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující 
všechny náklady vyplývající ze zákona č. 256/2001 Sb. o 
pohřebnictví - z místa mimo obec Brno na pracoviště 
zadavatele 

12 000 km 

(52 převozů) 

3. uložení těla zemřelého v chladícím zařízení Poskytovatele 

125 dnů 

(v rozpětí obvykle 0 až 3 
dnů) 

4. 

převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi 
z pracoviště zadavatele ke zpopelnění, zpopelnění a uložení 
do úřední schránky (urny), včetně uložení do společného 
hrobu 

50 jednotek 

4. 

převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi 
z pracoviště zadavatele ke zpopelnění, zpopelnění a uložení 
do úřední schránky (urny), bez uložení do společného 
hrobu 

32 jednotek 

Podrobné vymezení jednotlivých položek plnění je blíže uvedeno v návrhu rámcové smlouvy, 

zejména pak v čl. III tohoto návrhu rámcové smlouvy. 

Na základě výše uvedeného předpokládaného rozsahu plnění zadavatel stanovil, že 

nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny (NC) vypočtené podle 

následujícího vzorce: 

NC = 30*(NC1) + 12 000*(NC2) + 125*(NC3) + 50*(NC4) + 32*(NC5) 

Přehledová tabulka hodnocení: 

uchazeč 

Jednotlivé jednotkové nabídkové ceny (NCi)  

(v Kč bez DPH) 

Celková 

Nabídková 

cena (v Kč 

bez DPH) NC1 NC2 NC3 NC4 NC5 



 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

NC 

Pohřební a 

hřbitovní služby 

města Brna, a.s. 

500,- 23,- 350,- 5340,- 5130,- 765 910,- 

 

Hodnotící komise analogicky dle § 79 odstavce 6 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neprovedla hodnocení nabídek, protože by měla 

hodnotit nabídku pouze od jednoho uchazeče a doporučila zadavateli přijmout nabídku od 

tohoto uchazeče. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného dospěla jednomyslně k závěru, že pro tuto 

veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče Pohřební a hřbitovní služby města 

Brna, a.s., Koliště 7, 602 00 Brno, IČ: 60713330, protože uchazeč jako jediný doručil 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a současně nabídka uchazeče splnila všechny 

kvalifikační předpoklady a zákonné požadavky a požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích a technických podmínkách této veřejné zakázky. 

 

Nabídka uchazeče Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s., Koliště 7, 602 00 Brno, 

IČ: 60713330, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto veřejnou zakázku.  
 

Toto rozhodnutí odpovídá rovněž závěru z jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele. 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 


		2016-05-04T16:38:13+0200
	Ing. Marek Buriška




